
6. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL 25. 08. 2008  

 

Strana 1 (celkem 5) 

Datum:  25. srpna 2008  
 
Přítomni:  starostka Eva Rychlíková, místostarostka Šárka Blažíčková  

Sbormistři:  Roman Novák 
Další členové výboru:  Eva Cmundová , Magda Jermanová, Silke Klein, Barbora Svatušková,  

Andreas Weber   
Omluveni:   
Hosté:   
 

Pravidelné body jednání:  
P1   Formality  
P2   Program sboru  
P3   Dům Spolku, viz též 08/4 
P4  Zaměstnanci  
 
Další body jednání  
08/1  Projekt Schubert  
08/2  Projekt Dvořák  
08/4  oprava oken  
08/5  Propagace Hlaholu (web apod.)  
 
-  Ostatní, podněty od členů   
 
Příští zasedání výboru:   22. září po zkoušce  
 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání 
− vyúčtování grantů k projektu Schubert/Praha 
 
Schválila:   
 
                       ………………………………... 

Eva Rychlíková    
 
Sestavil: Andreas, 14. 9. 08



 

6. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 25. 08. 2008   Strana 2 (celkem 5) 

POZNÁMKA:  
Pokud některé body v pořadí chybí, znamená to, že byly vyřízeny dle zadání. Dále k přílohám: 
přílohy nebudou veřejně na internetu. Kdo z členů má zájem, ať se obrátí na výbor a může do nich 
nahlédnout.  
 
K JEDNOTLIVÝM BODŮM 
 
P1   Formality  
• Prezence, minulý zápis schválen beze změn.  
 
P2   Umělecký život Spolku 
• Roman: Plán akcí na rok 2008 je zatím následující:  

6. 9.  koncert v Kozojedech  
18.-19.10. Soustředění v Táboře  
30.10. druhý koncert projektu Lukáš (společně s Dvořákovým komorním sborem 

Kralupy), hostuje sbor Pontnewydd Male Voice Choir (GB), místo: sál Hlaholu 
říjen/ 
listopad 

natáčení CD s Rybovkou (není potvrzeno) 

po 17.11. A.Dvořák: Requiem, pravděpodobně ve vojenském kostele sv. Jana Nepomuckého 
na Pražském Hradě 

út 18.11. Bendl, vystoupení k příležitosti 125. založení Národního divadla (na jevišti ND) 
21.-23.11. Dvořák/Schubert v Německu (není potvrzeno) 
13.12.  Libchava – Rybovka  
2009 Chrudim: chtějí od nás příští rok Pavlicu – Missa brevis 
2009 Zájezd do Anglie 

 
• Koncert v Kozojedech: Budou to Kozojedy u Plzně, zaplatí nám autobus. Koncert je již 6. září, 

proto začínají zkoušky v polovině srpna. Jeli bychom asi dopoledne, pak prohlídka místa, 
odpoledne zkouška, pak koncert.  

• Soustředění: zřejmě v Táboře, Silke bude sbírat přihlášky.  
• Kasička: při koncertech potřebujeme kasičku. Bára se nabídla, že nějakou doma vyrobí.  
• Anglie 2009: třeba zjistit možnosti grantů. 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P2  informace o chystaných koncertech a akcích Roman průběžně běží 

P2.1 informace o grantech na uměleckou činnost Spolku  Silke průběžně běží 

P2.2 informace o přípravě soustředění  sbormistři, 
Silke 

září  

P2.3 kasička pro koncerty v Hlaholu Bára září  

P2.4 možnost grantů na Anglii/postup přípravy Roman 22.9.  



 

6. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 25. 08. 2008   Strana 3 (celkem 5) 

 
P3   Dům Spolku 
 
• Pódium: po natáčení filmařů jsme viděli „celý sál v plné kráse“. Výbor rozhodl, že staré pódium 

odstraní. Michal zajistí nabídku od firem – podlahářů a následně broušení a lakování parket, cena 
do cca 50 000 Kč. 

• Úkol pro Michala: zjišťovat nabídky nastavitelných hliníkových praktikáblů.  
• Volný sklep: nabídku dlouhodobého pronájmu dáme na web (Šárka). Bára zajistila fotografa na 

focení prostorů, domluví se ještě s Michalem na termínu.   
• Dřevěné obložení prostoru okolo pódia: necháme si udělat nabídku od fy p. Štancla, který již 

opravil sklo dveří apod.  
• Byt p. Sanderse: přišla žádost o zápis další firmy na výše uvedenou adresu. Jsou ochotni platit 

navíc 3 000 Kč měsíčně. Výbor za těchto podmínek souhlasí.  
• viz též bod 08/4 – grant na opravu oken 
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P3.2 Informace ohledně revize komínů, hasících přístrojů Michal září  

P3.4 Vyčištění půdy – informace o dalším postupu Michal září  

P3.5 Prázdné sklepní prostory – hledat možnosti využití všichni průběžně  

 - dát nabídku o dlouhodobém pronájmu na web Šárka září  

 - ukázat prostory lidem z realitní kanceláře Bára září  

P3.7 Kontrola nájemní smlouvy – byt p. Sanderse Andreas, 
Michal 

podzim  

P3.8 Pokus o soupis klíčů v domech a sálech Andreas XII/08  

P3.9 Zkoušky tango – svatba, informace o průběhu Michal září  

P3.10 Zajistit odvoz železných konstrukcí od st. pódia Andreas 6.9.  

P3.11 Broušení/lakování parket v hlavním sále Michal září  

P3.12 Vyhledat nabídky na nastavitelné praktikáble Michal 22.9.  

P3.13 Nabídka na opravu dřevěného obložení okolo býv. pódia Eva 22.9.  

P3.14 Předložit hotovou smlouvu o navýšení nájemného/souhlas 
k umístnění sídla 

Roman 22.9.  

 



 

6. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 25. 08. 2008   Strana 4 (celkem 5) 

P4   Zaměstnanci  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P4 Nabídka změny smluv z DPČ na DPP, informace  Michal 22.9.  

 
08/1 – Projekt Schubert 
• Silke a Michal vypracovali vyúčtování celého projektu „Schubert“.  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/1.2 Vyúčtování projektu Schubert  Silke září OK 

08/1.4 Faktura Goebelovi – doplatek 633 EUR – vymáhat Silke září  

 
08/2 – Projekt Dvořák 
• Novinka: Berlínský orchestr se zdráhá uvést Dvořáka, prý by zvládli jen znovu Schuberta. Zda 

se koncert koná, závisí na počtu přihlášených. Účastníci by zřejmě museli přispět částkou cca 
1 500 Kč.  

• Teoreticky by byla také možnost uvést Dvořáka v Drážďanech nebo někde blízko č. hranic. 
• Je otázka, kdo by platil sólisty. 
• Grant: Dvořáka musíme udělat v Praze – bude to 17.11.   
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/2.1  Informace o přípravě projektu  Silke, 
Roman 

22.9.  

 
08/4 – Oprava oken, grant  
• Oprava oken: cena bude okolo 350 000 Kč. Lze očekávat další fakturu na až 100 000 Kč na 

dodatečné práce (okna v muzeu/kanceláři, oprava oken). Stav oken byl celkově žalostný. Měla se 
vlastně obnovit celá, na to ale nemáme peníze.  

 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/4.2  Oprava oken - informace o dalším postupu  Magda září  

 



 

6. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 25. 08. 2008   Strana 5 (celkem 5) 

08/5 – Propagace Hlaholu (web apod.) 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/5.4 Obnova textů a fotek ve výkladní skříni na nábřeží Silke 22.9. OK 

08/5.5 Výběr fotografií na internet (vloží pak Šárka) Roman 22.9.  

 
OSTATNÍ, PODNĚTY OD ČLENŮ 
• Ke Knittlovi: Magda informace sehnala, pán se pak už neozval.  
• Noty od Pěv. sdružení pražských učitelů: dle sdělení Martina Rudovského jsou noty často 

v špatné kvalitě, x-tá kopie, možná se sem-tam dá něco využít, spíše ne.  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

O.3 Předat informace o sbormistru Knittlovi zájemci Magda 16. 6. OK 

O.5 Informace o notách od Pěveckého sdružení pražských 
učitelů 

Martin 16. 6. OK 

O.6 Správa půjčovaných not  Květa průběžně  

O.8 Kronika – zápis akcí Schubert a Národní divadlo Bára 16. 6.  příště

 
 
 

– – – – – – KONEC HLÁŠENÍ – – – – – – –   
 
 
 


